
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego.

Numer Izp.271.10.2014

Data wydania 2014-05-08

Zamówienie Nr Izp.271.10.2014 z dnia 2014-05-08 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego.



Izp.271.10.2014

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 111534-2014 z dnia 2014-04-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
CZĘŚĆ I 1. Komputer przenośny do prezentacji - 1 szt. 2. Komputer przenośny - 1 szt. 3. Zestaw komputerowy - 2 szt. 4. Serwer plików (NAS) - 1szt. 5. Serwer -
1 szt. 6. Dysk zewnętrzny w obudowie - 7 szt. 7. Pakiet programów...
Termin składania ofert: 2014-04-11

Bielsk Podlaski: Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego
Numer ogłoszenia: 155498 - 2014; data zamieszczenia: 08.05.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 111534 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 085 7318100, faks 085 7318150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: CZĘŚĆ I 1. Komputer przenośny do prezentacji - 1 szt. 2. Komputer przenośny - 1 szt. 3. Zestaw komputerowy - 2
szt. 4. Serwer plików (NAS) - 1szt. 5. Serwer - 1 szt. 6. Dysk zewnętrzny w obudowie - 7 szt. 7. Pakiet programów biurowych - 1 szt. CZĘŚĆ II 1. Skaner kodów
kreskowych - 1 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w załączniku Nr 6 do SIWZ Termin wykonania zamówienia - 14 dni od daty podpisania umowy.
Zamawiający dopuszcza składanie oferty równoważnej zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy p.z.p. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne
opisywane przez Zamawiającego zobowiązany jest do wypełnienia wymogu wynikającego z art. 30 ust. 5 ustawy p.z.p. W tym celu Wykonawca musi załączyć
do oferty foldery, specyfikacje techniczne lub inne dokumenty zawierające dane techniczne, które pozwolą wykazać równoważność oferowanego urządzenia...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 30.21.31.00-6, 30.21.61.10-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 2   

Nazwa: Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CRANN Sp. z o.o., ul. Budryka 4, 30-072 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3750,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1001,32
Oferta z najniższą ceną: 1001,32 / Oferta z najwyższą ceną: 1210,00
Waluta: PLN.

Pełniący funkcję

Burmistrza Miasta

Jarosław Borowski

Metryka strony

Udostępniający: Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2014-05-08
Data modyfikacji: 2014-05-08

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2014-05-08

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=111534&rok=2014-04-02
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.10.2014 z dnia 2014-05-08 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego.

